Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Contrato



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU - BA SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO N.º 117 - 2018

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADA: MAFRE SEGUROS GERAIS S/A - CNPJ (MF) sob o nº 61.074.175/0001-38

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DO SERVICO DE SEGURO TOTAL DE 22 (VINTE E DOIS) VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DAS DIVERSAS SECRETARIAS QUE COMPÕE ESSA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, COM COBERTURA ANUAL CONTRA ACIDENTES EM GERAL, DANOS CAUSADOS PELA NATUREZA E ASSISTÊNCIA 24 HORAS

PRAZO: 12 MESES

VALOR: R\$ 22.800,00 (vinte e dois mil e oitocentos reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Secretaria:	Unidade Gestora:	Projeto/Atividade:	Elemento de despesa	Fonte:
SAÚDE	03.01	2024/2020	33903900000	02/14
OBRAS	02.04	2013		00
EDUCAÇÃO	05.01	2011/2012		00/01
SOCIAL	04.01	2025		00

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93.

Cabaceiras do Paraguaçu - Bahia, 05 de setembro de 2018.

ABEL SILVA DOS SANTOS Prefeito Municipal

Avenida Navio Negreiro, S/N - Centro, Cabaceiras do Paraguaçu - BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br